

SINDH HIGH COURT, KARACHI

NO.SHC/Budget/Tender-2022-2023/x

DATED: 17-12-2022

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited on Standard Bidding Documents from the interested bidders registered with the relevant tax / regulatory authorities, through single stage two envelopes method for the financial year 2022-2023 for items as mentioned below:-

Purpose & Scope	Supply & Installation of Five (05) Units of Photostat Machines (27 CPM or higher) for High Court of Sindh, Karachi.
Last Date & Time of Submission of Bids	Monday, 9th January, 2023 at 10:45 a.m.
Date & Time of Opening of Bids	Monday, 9th January, 2023 at 11:30 a.m.

1) Tender documents which include full details, eligibility criteria, specifications, and other terms & conditions can be downloaded free of cost from the official website of Sindh High Court.

2) For general information & queries contact Mr. Asif Samma, OA, Phone No. 021-99203151-9 Ext-295, Fax No. 021-99204126.

3) The Sindh High Court reserves the right to accept/reject any or all offers subject to rules.

MEMBER INSPECTION TEAM-II CHAIRMAN PROCUREMENT COMMITTEE

INF-KRY No. 4756/22

پوهندي سنڌ ته وقتندي سنڌ
پڙهه سنڌ ته پڙهه سنڌ

**Say No to Corruption
WEAR MASK-SAVE LIFE**

ماسڪ لڳائڻ - ڪرونا بچائڻ - ماسڪ لڳائڻ - محفوظ رهڻ
ماسڪ پائڻ - زندگي بچائڻ - ماسڪ پائڻ - محفوظ رهڻ

سندھ ہائیڈرو پاور، کراچی

No.SHC/Budget/Tender-2022-2023/x Dated:17-12-2022

ٹینڈر نوٹس

برائے ذیل میں درج کردہ آئٹمز مالیاتی سال 2022-2023 کیلئے ایک مرحلہ دو الفاظی طریقہ کے ذریعے متعلقہ ٹیکس آرگنائزیشنز سے رجسٹرڈ اہل پیشکش دہندگان سے اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر سر بمبر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

مختصر اور دائرہ عمل	عدالت عالیہ سندھ کراچی کیلئے فوٹو اسٹیٹ مشینز (27 CPM یا بائ) کے پانچ (05) ٹینڈرز کی فراہمی اور تحصیب
پیشکشیں جمع کرائے گی	پھر 9 جنوری 2023 بوقت صبح 10:45 بجے
آخری تاریخ اور وقت	پیشکشیں کھلنے کی تاریخ اور وقت
	پھر 9 جنوری 2023 بوقت صبح 11:30 بجے

(1) ٹینڈر دستاویزات جس میں مکمل تفصیلات، معیار اہلیت، تصریحات اور دیگر قواعد و ضوابط شامل ہیں سندھ ہائیڈرو پاور کی سرکاری ویب سائٹ سے بلا قیمت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

(2) عمومی معلومات اور استفسارات کیلئے جناب آصف احمد، OA سے رابطہ کریں۔ فون نمبر 9-021-99203151-1021 ایکسٹینشن 295، فیکس نمبر 021-99204126

(3) سندھ ہائیڈرو پاور کو قوانین سے مشروط کسی یا تمام پیشکشوں کو قبول / مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔

دخلاً ممبر اسپیکشن ٹیم-II
چیئر مین پروڈیکورمنٹ کمیٹی

INF/KRY-No:4756/2022

پڑھے گا سندھ تو پڑھے گا سندھ